СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «16» апреля 2020   №  21
Об отмене решения Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2006 № 163 «Об установлении размера дохода, причитающегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Омского района Омской области от 19.03.2020 № 7-13-2020/2878,  Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Дружинского сельского поселения Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2006 № 163 «Об установлении размера дохода, причитающегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Председатель Совета
Дружинского сельского поселения

                     М.С. Антонов

Заместитель Главы Дружинского
сельского поселения

                                          С.И. Беляева